

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG

RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

CNPJ: 05.904.104/0001-44

Telefone: 3225-1394/ 2489

Página: 1

Emissão: 16/03/2020 15:25

Exercício: 2020

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 2/2020

Data: 06/02/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

3 - Valor: 2.200,00 - Data: 06/02/2020 - Vigência: 06/02/2020

Fornecedor: 191 - GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 24.450.024/0001-00

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	4,0000	550,0000	2.200,00

Última Compra: 2/2020 - 550,0000

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 2.200,00

Cotação: 3/2020

Data: 07/02/2020

Fase: ELABORAÇÃO

Solicitação(ões)

2 - Valor: 0,00 - Data: 06/02/2020 - Vigência: 06/02/2020

Fornecedor: 290 - DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA - CPF/CNPJ: 05.014.638/0001-03

Telefone/Fax: (34) 32103-700/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11256	LICENÇA ORIGINAL DO OFFICE 2013	UN	8,0000	399,0000	3.192,00

Última Compra: - - 0,0000

2	M	11255	LICENÇA ORIGINAL DO WINDOWS 10 PRO	UN	5,0000	999,9000	4.999,50
---	---	-------	------------------------------------	----	--------	----------	----------

Última Compra: - - 0,0000

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 2 8.191,50

Fornecedor: 41 - NOVA VISÃO INFORMATICA - CPF/CNPJ: 00.346.281/0001-39

Telefone/Fax: 35 3214 1423/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11256	LICENÇA ORIGINAL DO OFFICE 2013	UN	8,0000	250,0000	2.000,00

Última Compra: - - 0,0000

2	M	11255	LICENÇA ORIGINAL DO WINDOWS 10 PRO	UN	5,0000	180,0000	900,00
---	---	-------	------------------------------------	----	--------	----------	--------

Última Compra: - - 0,0000

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 2 2.900,00

Fornecedor: 75 - ICC INFORMATICA SISTEMAS LTDA - CPF/CNPJ: 00.872.765/0001-11

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11256	LICENÇA ORIGINAL DO OFFICE 2013	UN	8,0000	268,0000	2.144,00

Última Compra: - - 0,0000

2	M	11255	LICENÇA ORIGINAL DO WINDOWS 10 PRO	UN	5,0000	575,0000	2.875,00
---	---	-------	------------------------------------	----	--------	----------	----------

Última Compra: - - 0,0000

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 2 5.019,00

Fornecedor: 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA EPP - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11256	LICENÇA ORIGINAL DO OFFICE 2013	UN	8,0000	899,0000	7.192,00

Última Compra: - - 0,0000

2	M	11255	LICENÇA ORIGINAL DO WINDOWS 10 PRO	UN	5,0000	959,0000	4.795,00
---	---	-------	------------------------------------	----	--------	----------	----------

Última Compra: - - 0,0000

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 2 11.987,00

Cotação: 4/2020

Data: 12/02/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

Relatório: Suprimentos -> Relatórios -> Gerenciais -> Aquisição -> Fase Interna -> Relação Cotação

Usuário: FERNANDA

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG

RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

CNPJ: 05.904.104/0001-44

Telefone: 3225-1394/ 2489

Página: 2

Emissão: 16/03/2020 15:25

Exercício: 2020

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 4/2020

Data: 12/02/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

4 - Valor: 15.453,66 - Data: 10/02/2020 - Vigência: 10/02/2020

Fornecedor: 75 - ICC INFORMATICA SISTEMAS LTDA - CPF/CNPJ: 00.872.765/0001-11

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11258	LICENÇA ORIGINAL DO MICROSOFT OFFICE 2019	UN	8,0000	433,0000	3.464,00
					Última Compra:	2/2020 - 433,0000	
2	M	11257	LICENÇA ORIGINAL DO WINDOWS 10 PRO ESD	UN	5,0000	355,0000	1.775,00
					Última Compra:	2/2020 - 355,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				5.239,00

Fornecedor: 290 - DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA - CPF/CNPJ: 05.014.638/0001-03

Telefone/Fax: (34) 32103-700/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11258	LICENÇA ORIGINAL DO MICROSOFT OFFICE 2019	UN	8,0000	2.795,0000	22.360,00
					Última Compra:	2/2020 - 433,0000	
2	M	11257	LICENÇA ORIGINAL DO WINDOWS 10 PRO ESD	UN	5,0000	1.355,0000	6.775,00
					Última Compra:	2/2020 - 355,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				29.135,00

Fornecedor: 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA EPP - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11258	LICENÇA ORIGINAL DO MICROSOFT OFFICE 2019	UN	8,0000	899,0000	7.192,00
					Última Compra:	2/2020 - 433,0000	
2	M	11257	LICENÇA ORIGINAL DO WINDOWS 10 PRO ESD	UN	5,0000	959,0000	4.795,00
					Última Compra:	2/2020 - 355,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 2				11.987,00

Cotação: 5/2020

Data: 17/02/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

6 - Valor: 240,00 - Data: 17/02/2020 - Vigência: 17/02/2020

Fornecedor: 129 - MAC ALARMES EIRELI - CPF/CNPJ: 24437657000189

Telefone/Fax: (35) 3214-1410/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11165	BATERIA PARA ALARME 12 V 7A	UN	1,0000	240,0000	240,00
					Última Compra:	2/2020 - 240,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				240,00

Cotação: 6/2020

Data: 19/02/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

7 - Valor: 12,00 - Data: 19/02/2020 - Vigência: 19/02/2020

Fornecedor: 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11260	LONA PLAST AZUL (4 METROS)	UN	1,0000	12,0000	12,00
					Última Compra:	2/2020 - 12,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				12,00

Cotação: 7/2020

Data: 28/02/2020

Fase: ENCERRADA

Relatório: Suprimentos -> Relatórios -> Gerenciais -> Aquisição -> Fase Interna -> Relação Cotação

Usuário: FERNANDA

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG

RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

CNPJ: 05.904.104/0001-44

Telefone: 3225-1394/ 2489

Página: 3

Emissão: 16/03/2020 15:25

Exercício: 2020

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 7/2020

Data: 28/02/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

10 - Valor: 2.200,00 - Data: 28/02/2020 - Vigência: 28/02/2020

Fornecedor: 191 - GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 24.450.024/0001-00

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	4,0000	550,0000	2.200,00
					Última Compra:	2/2020 - 550,0000	

TOTAL FORNECEDOR	ITEM(NS): 1	2.200,00
------------------	-------------	----------

Cotação: 8/2020

Data: 29/02/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

5 - Valor: 891,33 - Data: 17/02/2020 - Vigência: 17/02/2020

Fornecedor: 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA EPP - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11259	MONITOR DE LED 19,5 POLEGADAS WIDESCREEEN	UN	2,0000	429,0000	858,00
					Última Compra:	3/2020 - 429,0000	

TOTAL FORNECEDOR	ITEM(NS): 1	858,00
------------------	-------------	--------

Fornecedor: 277 - JANDER HERCULANO DA SILVA - CPF/CNPJ: 16.741.432/0001-93

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11259	MONITOR DE LED 19,5 POLEGADAS WIDESCREEEN	UN	2,0000	449,0000	898,00
					Última Compra:	3/2020 - 429,0000	

TOTAL FORNECEDOR	ITEM(NS): 1	898,00
------------------	-------------	--------

Fornecedor: 293 - RODRIGO MARCUS CASTRO - ME - CPF/CNPJ: 32.996.060/0001-00

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11259	MONITOR DE LED 19,5 POLEGADAS WIDESCREEEN	UN	2,0000	459,0000	918,00
					Última Compra:	3/2020 - 429,0000	

TOTAL FORNECEDOR	ITEM(NS): 1	918,00
------------------	-------------	--------

Cotação: 10/2020

Data: 21/02/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

9 - Valor: 321,00 - Data: 21/02/2020 - Vigência: 21/02/2020

Fornecedor: 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11265	LIXA PARA MASSA 100	RL	9,0000	1,0000	9,00
					Última Compra:	2/2020 - 1,0000	
2	M	11263	MASSA CORAL ACRÍLICA 6.0 KG.	LA	1,0000	54,0000	54,00
					Última Compra:	2/2020 - 54,0000	
3	M	11268	ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, 1320 230 MM	UN	1,0000	30,0000	30,00
					Última Compra:	2/2020 - 30,0000	
4	M	9918	TINTA ACRÍLICA COR CAMURÇA, LATA COM 18 LITROS	LA	1,0000	189,0000	189,00
					Última Compra:	2/2020 - 189,0000	
5	M	11262	TINTA ESMALTE , COR CINZA ESCURO, LATA COM 900 ML	LA	1,0000	26,0000	26,00
					Última Compra:	2/2020 - 26,0000	

Relatório: Suprimentos -> Relatórios -> Gerenciais -> Aquisição -> Fase Interna -> Relação Cotação

Usuário: FERNANDA

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG

RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

CNPJ: 05.904.104/0001-44

Telefone: 3225-1394/ 2489

Página: 4

Emissão: 16/03/2020 15:25

Exercício: 2020

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR**Cotação:** 10/2020 **Data:** 21/02/2020 **Fase:** ENCERRADA**Solicitação(ões)**

9 - Valor: 321,00 - Data: 21/02/2020 - Vigência: 21/02/2020

Fornecedor: 42 - CARPP - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. - CPF/CNPJ: 21.581.459/0001-04**Telefone/Fax:** /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
6	M	11266	TRINCHA PARA PINTURA, 315 1/2	UN	1,0000	3,0000	3,00
					Última Compra:	2/2020 - 3,0000	
7	M	11267	TRINCHA PARA PINTURA, 395 3	UN	1,0000	10,0000	10,00
					Última Compra:	2/2020 - 10,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 7				321,00